
Současné výzvy hydrologie
aneb co hydrolog dělá, když zrovna není povodeň

Zveme Vás na přednášku v rámci Fóra expertů z praxe

Kde:  učebna LP 2006 Přírodovědecké fakulty UP

   (17. listopadu 12, Olomouc – 5. podlaží) 

Přednáší:  doc. RNDr. Jan Unucka, Ph.D.
    Český hydrometeorologický ústav

    pobočka Ostrava, oddělení hydrologie

Kdy:  pondělí 13. listopadu 2017 od 13.15 do 14.45

RG

Zájem o hydrologii a dynamiku vody v krajině vzrůstá v obdobích povodní 

a sucha, což je i logické. Hydrologie však musí zkoumat a zejména být schopna 

predikovat tuto dynamiku nejen během extrémních odtokových situací, ale 

prakticky neustále v rámci zajištění chodu operativní Hlásné a předpovědní 

povodňové služby ČR. Jaké přístroje a technologie toto pomáhají naplnit, 

a potažmo jak úspěšně, přiblíží tato přednáška. Akce je zařazena na program 

Dnů geografi e 2017 v Olomouci.


